

Årsredovisning

DEA SWEDEN AB

559139-0694

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Azarpour , Verkställande direktör
2023-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva köp, försäljning och förvaltning av aktier och värdepapper. Äga och förvalta lös och fast egendom. Bolaget ska bedriva butiks, e-handel samt konsultverksamhet inom IT och inredning. Installation, service och underhåll av el-, tele- och säkerhetsanläggningar. Utveckla, sälja äga och marknadsföra innovativa och digitala tjänster samt produkter- så som mobila applikationer, hemsidor och nätverk samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	196	103	125	127
Resultat efter finansiella poster	119	6	-56	-15
Soliditet %	79	41	32	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att försäljningen har ökat efter coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-662	6 264	55 602
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		6 264	-6 264	0
- Årets resultat			100 944	100 944
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 602	100 944	156 546

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 602
Årets resultat	100 944
<i>Summa</i>	<i>106 546</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	26 546
<i>Summa</i>	<i>106 546</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	196 471	103 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	196 471	103 373
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	35 998	-27 617
Handelsvaror	-67 991	-21 379
Övriga externa kostnader	-45 971	-41 659
Personalkostnader	2 0	-6 400
Summa rörelsekostnader	-77 964	-97 055
Rörelseresultat	118 507	6 318
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-54
Summa finansiella poster	21	-54
Resultat efter finansiella poster	118 528	6 264
Resultat före skatt	118 528	6 264
Skatter		
Skatt på årets resultat	-17 584	0
Årets resultat	100 944	6 264

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		136 258	100 260
<i>Summa varulager m.m.</i>		136 258	100 260
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 626	559
Övriga fordringar		20 794	2 220
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		59 420	2 779
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 734	32 120
<i>Summa kassa och bank</i>		3 734	32 120
Summa omsättningstillgångar		199 412	135 159
SUMMA TILLGÅNGAR		199 412	135 159

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 602	-662
Årets resultat	100 944	6 264
<i>Summa fritt eget kapital</i>	106 546	5 602
Summa eget kapital	156 546	55 602
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-4 965	-5 877
Skatteskulder	17 584	-18 931
Övriga skulder	30 247	104 365
Summa kortfristiga skulder	42 866	79 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	199 412	135 159

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

0

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

25 145

25 145

Utgående anskaffningsvärden

25 145

25 145

Ingående avskrivningar

-25 145

-25 145

Utgående avskrivningar

-25 145

-25 145

Redovisat värde

0

0

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Alexander Azarpour

Alexander Azarpour

Verkställande direktör

2023-02-28